Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 16:20
Link do produktu: https://www.kammar24.pl/wiertarka-magnetyczna-50mm-1500w-rotabroach-element-50-p-61063.html
Wiertarka magnetyczna 50mm
1500W Rotabroach ELEMENT
50
Cena brutto 6 859,00 zł
Cena netto 5 576,42 zł
Dostępność Na magazynie
Wysyłka Wysyłka w 2-3 dni robocze
Numer katalogowy ROTABROACH-ELEMENT50
Kod producenta ROTABROACH-ELEMENT50
Kod EAN 5055558532386
Producent ROTABROACH
Rodzaj-typ wiertarka magnetyczna
Rodzaj zasilania sieciowe-230V
Stożek Morse’a tak
Gwintowanie tak
Max. średnica wiercenia 50mm
Regulacja obrotów tak
Posuw ręczny
Opis produktu
Wiertarka ze stopą magnetyczną do wiercenia w stali do średnicy 50mm ze stożkiem
Morse'a MK2 Rotabroach ELEMENT 50
wygenerowano w programie shopGold
Charakterystyka produktu
ELEMENT 50 to wiertarka umożliwiająca precyzyjne wiercenie otworów za pomocą wierteł trepanacyjnych o średnicy
do 50mm.
Wyposażona została w specjalny zbiornik z płynem chłodzącym, który wpływa na zwiększenie żywotności narzędzia.
Wyposażona została w gniazdo do mocowania narzędzi z tuleją na stożku Morsea 2.
Urządzenie ma możliwość gwintowania w zakresie M3 - M20.
Słuszne gabaryty w połączeniu z niewielką wagą znacznie poprawiają komfort pracy a silne przyciąganie stopy
magnetycznej pozwala na wiercenie w odwróconej pozycji.
Gwarancja door-to-door
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne
Model    Element 50
Moc silnika    1500 W
Napięcie zasilające    230 V
Moc maksymalna    1500 W
Średnica wiercenia wiertłem trepanacyjnym    12 - 50 mm
Średnica wiercenia wiertłem krętym    1 - 13 mm
Obroty prawo/lewo    TAK
Zakres gwintowania    M3 - M20
Pogłębiacz    10 - 40 mm
Siła przylegania stopy    13500 N
Długość    400 mm
Szerokość    195 mm
Minimalna wysokość wiertarki    423 mm
Maksymalna wysokość wiertarki    590 mm
Skok roboczy    140 mm
Wymiar stopy magnetycznej (dł. x szer. x wys.)    200 x 98 x 45 mm
Prędkość obrotowa (bez obciązania) I bieg    100 - 265 obr/min
Prędkość obrotowa (bez obciązania) II bieg    200 - 500 obr/min
Płynna regulacja prędkości obrotowej    TAK
Typ mocowania dla fi 12-60    Weldon 19,05 mm (3/4")
Głębokość wiercenia wiertłem trepanacyjnym    50 mm
System autodiagnostyki siły przylegania    TAK
Waga urządzenia    15,8 kg
Waga z opakowaniem (brutto)    22,2 kg
Wymiar opakowania (dł. x szer. x wys.)    605 x 200 x 515 mm
Stożek Morsea    Morse MK2
Rodzaj gwarancji    door-to-door
wygenerowano w programie shopGold
Standardowe wyposażenie
1 x wiertarka magnetyczna Element 50,
1 x walizka transportowa z wytrzymałego tworzywa ABS (profilowana wewnątrz),
1 x pojemnik na chłodziwo,
1 x klucz imbusowy 3 mm,
1 x klucz imbusowy 5 mm,
1 x uchwyt wiertarski 12 mm z kluczem,
1 x pas bezpieczeństwa,
1 x zapasowe szczotki węglowe (para),
1 x okulary ochronne,
1 x instrukcja obsługi w języku polskim,
1 x karta gwarancyjna (okres gwarancji 18 miesięcy)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold